
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-03-22-008919-a

Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00100227

Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, Київська область, Київ, вул.
С.Петлюри, 25, м. Київ

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Яницька Людмила Петрівна, 032 25636 04,
YANYTSKA.LP@UA.ENERGY

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 44310000-6 Вироби з дроту Електроди для Західного
ТУОМ

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44310000-6: Вироби з дроту

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Електрод АНО-21,
3мм, 5кг

ДК 021:2015:
44315320-0 — Матеріали
для паяння твердим
припоєм

13 упаковка Україна,
Відповідно до
документації

до 30 вересня
2023

Електрод АНО-21,
4мм, 5кг

ДК 021:2015:
44315320-0 — Матеріали
для паяння твердим
припоєм

16 упаковка Україна,
Відповідно до
документації

до 30 вересня
2023

Електрод АНО-36,
3мм, 5кг

ДК 021:2015:
44315320-0 — Матеріали
для паяння твердим
припоєм

19 упаковка Україна,
Відповідно до
документації

до 30 вересня
2023



Електрод АНО-36,
4мм, 5кг

ДК 021:2015:
44315320-0 — Матеріали
для паяння твердим
припоєм

5 упаковка Україна,
Відповідно до
документації

до 30 вересня
2023

Електрод АНО-4,
3мм, 5кг

ДК 021:2015:
44315320-0 — Матеріали
для паяння твердим
припоєм

11 упаковка Україна,
Відповідно до
документації

до 30 вересня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за поставлений Товар
проводиться протягом 10 (десяти)
банківських днів з дати підписання
Покупцем видаткової накладної на
Товар та за наданим Продавцем
рахунком-фактурою, в межах
фінансових можливостей Покупця
на поточний рік

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

27 711,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

277,11 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 квітня 2023 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 квітня 2023 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 квітня 2023 12:01



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


